42 JORNADA FUTBOL SALA
<+ PREBENJAMIN &

PABELLON DE ALFAJARIN
SABADO, 7 DE MARZO
A PARTIR DE LAS 10:00 H.

10:00 H.
10:30 H.
11:00 H.
11:30 H.
12:00 H.
12:30 H.
13:00 H.

ALFAJARIN - NUEZ :i
LA PUEBLA - PINA B
NUEZ - VILLAFRANCA AJ
ALFAJARIN - PINA A
LA PUEBLA - PASTRIZ
PINA B - VILLAFRANCA
PINA A - PASTRIZ

* CADA JORNADA SERA UN ENCUENTRO DIFERENTE, DONDE T ODO EQUIPO
PARTICIPANTE JUGARA DOS ENCUENTROS DE 20 MINUTOS.

* SE APLICARA EL REGLAMENTO QUE MARCA LA FEDERACION ARAGONESA DE

FUTBOL.

* LOS ARBITRAJES CORRERAN A CARGO DE LOS ENTRENADOR ES DE LOS EQUIPOS

PARTICIPANTES.

ORGANIZA:

« SCD MANCOMUNIDAD RIBERA 1ZQUIERDA DEL EBRO
« SCD RIBERA BAJA DEL EBRO

www.mrie.es
scd@manco-alfajarin.com




